Lista de precios Cliente

Super Foods
Colageno bovino de libre pastoreo
Multivitaminico Organico

Fibra psyllium y Omega 3 vegetal

Hogar Natural
Detergente para ropa concentrado
Suavizante para ropa concentrado
Limpiador multiusos (concentrado)

Limpiador para maderas (concentrado)
Limpiador de pisos (concentrado)
Barios y Azulejos (concentrado)
Jabén para platos concentrado
Aromatizante de jazmin organico
Aromatizante de lavanda organico

Envases dosificador

Envases atomizador

Cuidado Personal Natural
Shampoo Natural c/lavanda org. y vitamina E
Crema Corporal de Coco Organico
Suero facial organico - 15% Vitamina E
Pasta dental natural

Jabon Corporal de LemonGrass Organico 4 pzs

Aceite Esencial Organico
Cedro Organico
Niaouli Organico
Palmarosa Organico
Romero Organico

Menta Organico

479
439
279

350
239
223
249
149
149
69
149
149

40
20

135
230
159
79

199

349
189
320
290
399

Noat

Aceite Esencial Organico
Eucalipto Organico
Tea Tree Organico
Lavanda Organico
Salvia Organico
Limén Organico
Orégano Organico
Patchuli Organico
Albahaca Organico
Clavo Organico
Naranja Organico
Incienso Organico
Inmunaforte Organico
Congestionex Organicoc
Digestix Organico
AntiEstres Organico

Capsulas vacias vegetales

*Sujeto a cambios sin previo aviso

N4

29
329
349
490
349
449
349
219
389
169
379
289
239
359
249
130



