

Producto	Precio
Super Foods	
Colágeno bovino de libre pastoreo	479
Multivitaminico Orgánico	439
Fibra psyllium y Omega 3 vegetal	279
Hogar Natural	
Detergente para ropa concentrado	350
Suavizante para ropa concentrado	239
Limiador multiusos (concentrado)	223
Limiador para maderas (concentrado)	249
Limiador de pisos (concentrado)	149
Baños y Azulejos (concentrado)	149
Jabón para platos concentrado	69
Aromatizante de jazmín orgánico	149
Aromatizante de lavanda orgánico	149
Envases dosificador	40
Envases atomizador	20
Cuidado Personal Natural	
Shampoo Natural c/lavanda org. y vitamina E	135
Crema Corporal de Coco Orgánico	230
Suero facial orgánico - 15% Vitamina E	159
Pasta dental natural	79
Jabón Corporal de LemonGrass Orgánico 4 pzs	199
Aceite Esencial Orgánico	
Cedro Orgánico	349
Niaouli Orgánico	189
Palmarosa Orgánico	320
Romero Orgánico	290
Menta Orgánico	399

Producto	Precio
Aceite Esencial Orgánico	
Eucalipto Orgánico	299
Tea Tree Orgánico	329
Lavanda Orgánico	349
Salvia Orgánico	490
Limón Orgánico	349
Orégano Orgánico	449
Patchuli Orgánico	349
Albahaca Orgánico	219
Clavo Orgánico	389
Naranja Orgánico	169
Incienso Orgánico	379
Inmunaforte Orgánico	289
Congestionex Orgánico	239
Digestix Orgánico	359
AntiEstres Orgánico	249
Cápsulas vacías vegetales	130

*Sujeto a cambios sin previo aviso